PROTOKÓŁ NR III/2018

z sesji Rady Miejskiej w Mrągowie,
która odbyła się w dniu 13.12.2018 roku, o godz. 15.00 w sali Nr 1
Urzędu Miejskiego w Mrągowie.


Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał klauzulę informacyjną.

Pkt 1
Otwarcie sesji  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mrągowie Waldemar Cybul oficjalnie rozpoczął sesję Rady Miejskiej witając Pana Burmistrza, Wiceburmistrza, Kierowników Jednostek, Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego, radnego Sejmiku Samorządowego przybyłych gości, Radnych Rady Miejskiej, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 21  radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Załącznik Nr 1
Lista obecności radnych 

Załącznik Nr 2
Lista zaproszonych gości.

Pkt 2

1.	Otwarcie Sesji.
2.	Ogłoszenie porządku obrad. 
3.	Informacja Burmistrza o pracach pomiędzy sesjami.
4.	Podjęcie uchwał w sprawie:
1) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata     2019 – 2026,
2) uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2019, 
3) przejęcia przez Gminę Miasto Mrągowo zadania Gminy Mrągowo z zakresu turystyki i promocji Gminy Mrągowo w ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej,	
4) przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Mrągowa na lata 2018 – 2032” 
5) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych w Mrągowie,  
6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata  2018-2026,
7) zmiany budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2018,
     5. Wolne wnioski i informacje.
     6. Zamknięcie posiedzenia.		
						
Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z zapytaniem czy są jakieś wnioski do przedstawionego projektu uchwały.


8) wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych Miasta Mrągowa,
9) określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych,
10) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019- 2023,
11) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.							

Radni przystąpili do głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad poszczególnych projektów uchwał: 

Głosowanie za wprowadzeniem projektu uchwały nr 8 – jednogłośnie za.

Załącznik Nr 3
Imienny wykaz głosowania.

Głosowanie za wprowadzeniem projektu uchwały nr 9 – jednogłośnie za.

Załącznik Nr 4
Imienny wykaz głosowania.

Głosowanie za wprowadzeniem projektu uchwały nr 10 – jednogłośnie za.

Załącznik Nr 5
Imienny wykaz głosowania.

Głosowanie za wprowadzeniem projektu uchwały nr 11 – jednogłośnie za.

Załącznik Nr 6
Imienny wykaz głosowania.


Radni w wyniku głosowania przyjęli porządek obrad po zmianach jednogłośnie.

Załącznik Nr 7
Imienny wykaz głosowania.  

Porządek sesji po zmianach:


1.	Otwarcie Sesji.
2.	Ogłoszenie porządku obrad. 
3.	Informacja Burmistrza o pracach pomiędzy sesjami.
4.	Podjęcie uchwał w sprawie:
1)	uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata     2019 – 2026,
2)	uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2019, 
3)	przejęcia przez Gminę Miasto Mrągowo zadania Gminy Mrągowo z zakresu turystyki i promocji Gminy Mrągowo w ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej,	
4)	przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Mrągowa na lata 2018 – 2032” 
5)	wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych w Mrągowie,  
6)	zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata  2018-2026,
7)	zmiany budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2018,
8)	wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych Miasta Mrągowa,
9)	określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych,
10)	ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019- 2023,
11)	podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.
     5. Wolne wnioski i informacje.
     6. Zamknięcie posiedzenia.		
						
	
Pkt 3
Informacja Burmistrza Miasta o pracach pomiędzy sesjami.

Burmistrz Miasta Stanisław Bułajewski – odbyło się posiedzenie wspólników ZGOK, przedmiotem obrad była uchwała, która miała się odnieść do podniesienia opłaty za unieszkodliwianie odpadów powyżej 42%. Na chwilę obecną informacja jest taka, że ta uchwała przepadła. Wiadomo, że spółka jest w ciężkiej sytuacji finansowej i następne posiedzenie wspólników odbędzie się tuż po świętach, wtedy na pewno będą nowe propozycje co do podniesienia tej stawki, ale o tym zostaną radni poinformowani.

W tym punkcie więcej uwag nie wniesiono.  

Pkt 4
Podjęcie uchwał w sprawie: 

1.	uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019 – 2026,

Burmistrz Miasta Stanisław Bułajewski przedstawił autopoprawki do projektu uchwały.

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogdan Moroz
1. Odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej

Załącznik Nr 8
	Uchwała RIO znak RIO.VIII-0120-754/18 z dnia 03.12.2018 roku

Radni przystąpili do głosowania nad projektem uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.

Załącznik Nr 9
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 10
Uchwała Nr III/1/2018 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019 – 2026,

2.	uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2018, 

Burmistrz Miasta Stanisław Bułajewski – projekt budżetu został przygotowany zgodnie z wymaganiami wynikającymi z ustawy o finansach publicznych. Przedłożony został Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Miejskiej oczywiście w ustawowym terminie do 15 listopada br. w przedstawionym budżecie dochody zostały oszacowane w wysokości 97 031 264 zł, w tym dochody własne w wysokości 50 276 233 zł. Wydatki zaplanowano w wysokości 96 988 911 zł. Przyszłoroczny budżet jest budżetem zrównoważonym, co oznacza, że zarówno po stronie dochodów jak i wydatków zaplanowano praktycznie tą samą kwotę, gdyż nadwyżka budżetowa została zaplanowana w wysokości 42 353 zł. Główne kategorie wydatków obejmują wydatki na oświatę, wychowanie oraz edukacyjną opiekę wychowawczą, którą zaplanowano w kwocie 30 712 618 zł. Wydatki na pomoc społeczną stanowią kwotę 8 314 182 zł. Wydatki na pomoc rodzinie stanowią kwotę 21 616 767 zł. Wydatki na gospodarkę komunalną i ochronę środowiska stanowią kwotę 8 710 844 zł. Prognozowane wydatki na inwestycje, zgodnie z załącznikiem nr 6 do projektu budżetu stanowią kwotę 8 925 501 zł, łącznie zaplanowano 18 przedsięwzięć do realizacji, między innymi przebudowę dróg na Zatorzu, przebudowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kolejowej, budowę Mazurskiej Pętli rowerowej. Na zadania inwestycyjne obejmujące budżet obywatelski zaplanowano kwotę 430 000 zł. 
Przy opracowywaniu budżetu na 2019 rok skupiono się na inwestycjach które mają realną szansę na współfinansowanie ze środków wewnętrznych i tego typu inwestycje będą priorytetem miasta w najbliższych latach. 
Burmistrz przeanalizował inwestycje: przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Okulickiego, jest opracowany projekt budowlany, tu są dobre wieści miasto znajduje się na liście rankingowej i najprawdopodobniej dostanie dofinansowanie. Natomiast jeśli chodzi o przebudowę dróg na Zatorzu, to opracowany został projekt zagospodarowania całego terenu. Realizacja zadania oczywiście zaplanowana została z udziałem środków w budżetu państwa, teraz jest oczekiwanie na ogłoszenie konkursu, nie uzyskano jeszcze pozwolenia na budowę. Przebudowa ulicy Żołnierskiej wraz z infrastrukturą techniczną, nie ma jeszcze dokumentacji projektowej oraz pozwoleń na budowę, po uzyskaniu tego pozwolenia będzie można przystąpić do realizacji zadania.
Na chwilę obecną to tyle i prośba o przyjęcie zaproponowanego przez burmistrza projektu budżetu miasta na 2019 rok.   

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Miksza odczytał opinię RIO w Olsztynie o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Mrągowo projekcie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Załącznik Nr 11
Uchwała  Nr RIO.VIII-0120-755/18 z dnia 03.12.2018 r.

Dyskusja
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Miksza zwrócił się z pytaniem odnośnie załącznik nr 6 na rok 2019, gdzie zaplanowano zadanie inwestycyjne „Przebudowa ul. Żołnierskiej wraz z infrastrukturą techniczną” – czy jest już gotowy projekt? Kiedy należy oczekiwać, że miasto przystąpi do realizacji zadania? Czy realizacja tego zadania nie jest zagrożona. Czy inwestycja ta obejmuje też budowę drogi od ul. Żołnierskiej w stronę ulicy Piaskowej i przy Orliku?

Burmistrz Miasta Stanisław Bułajewski, krótko, a o szczegółach powie kierownik referatu. Tak jak wcześniej wspomniał na to zadanie miasto nie posiada jeszcze dokumentacji projektowej oraz pozwolenia na budowę, po uzyskaniu pozwolenia będzie można realnie przystąpić do realizacji zadania. Inwestycja wstępnie podzielona jest na dwa etapy.  W pierwszym etapie planuje się przebudowę wjazdu z ul. Wojska Polskiego i przejęcie części prywatnej nieruchomości, to jest właśnie ten problem. W drugim etapie planuje się przebudowę całej ulicy Żołnierskiej do łącznika między ul. Piaskową, a ul. Wojska Polskiego. Także tutaj jak radny zauważył miasto jest na wstępnym etapie realizacji tej inwestycji.

Kierownik Referatu PBI Tomasz Wrzosek
Projektant przekazał dokumentację, niestety była niekompletna i nie pozwoliła złożyć wniosku, dlatego jest opóźnienie. 
Inwestycja podzielona jest na dwa etapy pierwszy to wjazd z ul. Wojska Polskiego, tam jest dość wąskie gardło i dlatego jest problem, a drugi etap to przebudowa całej ul. Żołnierskiej wraz z łącznikiem do ul. Piaskowej. Jeśli o to chodzi czy jest zagrożona czy nie to na ten moment nie można udzielić odpowiedzi. Kiedy tylko miasto otrzyma dokumentację, wystąpi o pozwolenie na realizację. 

Radny Henryk Nikonor zwrócił się z pytaniem dotyczącym zadania inwestycyjnego Mazurska Pętla Rowerowa. Czy to zadanie w 2019 roku zostanie zrealizowane, bo wiadomo, że cały czas są jakieś przeszkody, gdyż to zadanie realizowane jest przez wiele gmin.
Ponadto pytanie dotyczące inwestycji pn. „Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście”. Czy w tym zadaniu jest ujęte doświetlenie przejścia dla pieszych przy ośrodku zdrowia na ul. Królewieckiej. 

Burmistrz Miasta Stanisław Bułajewski jeśli chodzi o budowę oświetlenia ulicznego, to zlecono opracowanie dokumentacji projektowej, dokumentacja nie została jeszcze przekazana, a więc pozostało oczekiwać. 
To samo jeśli chodzi o Mazurską Pętlę Rowerową, to niestety jeśli chodzi o kwoty, które są proponowane przez podmioty są nie do przyjęcia przez gminy, wystąpiono o unieważnienie przetargu, natomiast burmistrz nie wyobraża sobie aby ta Mazurska Pętla Rowerowa nie powstała, a z drugiej strony trzeba jednak zacząć sobie takie rzeczy wyobrażać. 

Kierownik Referatu PBI Tomasz Wrzosek – jeśli chodzi o doświetlenie przejść dla pieszych, to projekt jest w realizacji i również nie jest jeszcze na ukończeniu, projektanci do świąt mają dostarczyć pełną dokumentację. Inwestycja obejmuje centrum miasta czyli ulicę Królewiecką i Warszawską, dokładnie 26 przejść dla pieszych, łącznie z tym przy ośrodku zdrowia.
Natomiast odnośnie Mazurskiej Pętli Rowerowej, to co burmistrz już powiedział, nasza gmina i powiat giżycki to były dwie oferty, które bardzo mocno przekroczyły założony budżet. Budżet był opracowany na około 4 milionów cała inwestycja, a oferta wykonawcy była na prawie 7 milionów. Na tym etapie nie ma możliwości, żeby otrzymać kosztorysy, dlatego miasto nie wie w jakiej wysokości jest wkład własny miasta. W związku z tym przetarg ma być unieważniony i ponowiony, także realizacja się na pewno przesunie, trzeba czekać na kolejny przetarg.

Radny Marian Miksza – w projekcie budżetu na 2019 rok zaplanowano kwotę 100 000 zł na zmianę sposobu ogrzewania mieszkań, na czym będzie polegała ta zmiana, jak będzie wyglądała realizacja. Zmiana sposobu ogrzewania rzeczywiście jest potrzebna, chociażby na ul. Wojska Polskiego, gdzie mieszkańcy na przykład palą rzeczami, którymi nie wolno palić. Mieszkańcy narzekają, że bywa tak, że nie mogą wyjść nawet na ulicę, bo wydobywa się z mieszkań cuchnący, czarny dym.

Kierownik Refeartu ŚGO Magdalena Góralczyk
W roku 2019 pojawił się program rządowy, którego zadaniem jest dofinansowanie osób fizycznych mieszkających w zabudowie jednorodzinnej. To dofinansowanie polega na wymianie sposobu ogrzewania. Natomiast 100 000 zł, które jest zabezpieczone w budżecie miejskim ma na celu jakby dopełnienie tego programu i taki był cel zabezpieczenia tych środków. Chodziło o możliwość pomocy osobom, które nie mieszkają w zabudowie jednorodzinnej, a wielorodzinnej.

Burmistrz w uzupełnieniu stwierdził, że wszyscy śledzą ten program „Czyste powietrze” i jak wiadomo odnosi się on do budynków, w którym są nie więcej niż dwa mieszkania i w takich przypadkach jest bardzo duża dotacja bo do 53 000 zł. Rzeczywiście osoby, które mieszkają w budynkach wielorodzinnych nie mają żadnych szans na uzyskanie tej dotacji. Dlatego taka może mikroskopijna pomoc, ale jednak od czegoś trzeba zacząć żeby przynajmniej delikatnie pomóc tym mieszkańcom, którzy mieszkają w budynkach wielorodzinnych.

Radny Dariusz Papiernik stwierdził, że podczas referowania budżetu burmistrz zatrzymał omawianie zadań inwestycyjnych na zadaniu „Zagospodarowanie Parku Generała Sikorskiego”, radny chciałby się dowiedzieć co dalej z tym terenem. Przypomniał, że park ten położony jest pomiędzy dwoma dużymi osiedlami w mieście, mieszkańcy tych osiedli uczęszczają do tego parku korzystają z siłowni i czekają na dalszą realizację, czy można coś więcej na ten temat.

Burmistrz Miasta poinformował, że w dniu dzisiejszym nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie, ponieważ burmistrzem jest niespełna od trzech tygodni, zwrócił się z prośbą do radnego, aby ten wystąpił z taką interpelacją na piśmie i burmistrz z przyjemnością się do niej odniesie.

Radni przystąpili do głosowania nad projektem uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie.

Załącznik Nr 12
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 13
Uchwała Nr III/2/2018 w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Mrągowo na 2019 rok.

3) 	przejęcia przez Gminę Miasto Mrągowo zadania Gminy Mrągowo z zakresu turystyki i promocji Gminy Mrągowo w ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej,	

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 14
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 15
Uchwała Nr III/3/2018 w sprawie przejęcia przez Gminę Miasto Mrągowo zadania Gminy Mrągowo z zakresu turystyki i promocji Gminy Mrągowo w ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej.	

4)	przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Mrągowa na lata 2018 – 2032” 

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 16
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 17
Uchwała Nr III/4/2018 w przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Mrągowa na lata 2018 – 2032”

5)	wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych w Mrągowie, 


Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 18
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 19
Uchwała Nr III/5/2018 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych w Mrągowie.
 
6)	zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata  2018-2026,

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 20
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 21
Uchwała Nr III/6/2018 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto Mrągowo na lata  2018-2026.

7)	zmiany budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2018,

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 22
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 23
Uchwała Nr III/7/2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasto Mrągowo na rok 2018.

8)	wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych Miasta Mrągowa,

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 24
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 25
Uchwałą Nr III/8/2018 w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych Miasta Mrągowa.

9)	określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych,

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 26
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 27
Uchwała Nr III/9/2018 w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.

10)	ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019- 2023,

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 28
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 29
Uchwała Nr III/10/2018 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019- 2023.

11)	podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.

Komisje stałe Rady Miejskiej wydały pozytywną opinię dotyczącą podjęcia proponowanej uchwały.

Radni w wyniku głosowania podjęli uchwałę jednogłośnie.

Załącznik Nr 30
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 31
Uchwała Nr III/11/2018 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.

Pkt 5
Wolne wnioski, informacje, oświadczenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że wpłynęła obszerna korespondencja dotycząca Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, po analizie stwierdzono, że właściwym adresatem jest MOPS, w związku z tym propozycja o przekierowanie tego pisma do właściwego odbiorcy. 

Radni przegłosowali propozycję przesłania w/w pisma do właściwego adresata. W wyniku głosowania przy 19 głosach za i 1 głosie przeciw pismo zostanie skierowane do MOPS.

[bookmark: _GoBack]Załącznik Nr 32
Imienny wykaz głosowania radnych 

Przewodniczący Rady poinformował również o tym iż wpłynęła informacja odnośnie powstania klubu radnych pod nazwą Klub Radnych Mrągowska Wspólnota Samorządowa. 

Pkt 6
Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar  podziękował zebranym za przybycie i o godzinie 16.15  zamknął obrady III sesji Rady Miejskiej w dniu 13 grudnia 2018 roku.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Małgorzata Tomaszewska        
